Edital n. 127/2013

Divulga o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD II, para
ingresso no curso de graduação de Tecnologia em Gestão Comercial, na
modalidade a distância e para ocupação de vagas disponíveis no segundo
semestre de 2013 na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação
Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os
interessados, o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD II, para ingresso no
curso de graduação de Tecnologia em Gestão Comercial, na modalidade a distância,
regulamentado pelo edital 109/2013 da reitoria.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

Nº ordem

Nome

Carteira de Identidade

1.  ALEXANDRE SANTOS FERREIRA 4945808
2.  ALISSON DE ANDRADE DE CASTRO  2093839351
3.  ARNETE CECHINEL 4058135
4.  ELOANA CASAGRANDE 3745683
5.  GUILHERME SACHETTI NANDI 557488
6.  JORGE ALEXANDRE VIZOSO PINTO 23853441
7.  KATRINE BAGGIO SCREMIN 5698636
8.  LEANDRO KAMINSKI CORREA 522004
9.  MADELEYNE FANTINE ROSÁRIO S. SCUSSEL  66502790
10.  NILTON PICANÇO FILHO  11581514
11.  PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA  8093172891
12.  RONIVON OLIVEIRA MACHADO  205632432
13.  SABRINA MARCELINO BORGES 3693952
14.  WAGNER PERDONÁ LOCH 11822546

Criciúma, 22 de julho de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor